EDITAL INISA Nº 65, DE 5 DE ABRIL DE 2019.
O PRESIDENTE DA COMISSÃO ELEITORAL PARA ESCOLHA DOS

MEMBROS DOCENTES PARA COMPOR O COLEGIADO DE CURSO DO CURSO
DE MESTRADO PROFISSIONAL EM SAÚDE DA FAMÍLIA,  da Fundação
Universidade Federal de Mato Grosso do Sul, instituída pela Resolução Inisa  nº 59/2019, no uso
de suas atribuições legais torna público e homologa as inscrições dos candidatos para composição
do Colegiado de Curso do Curso de Mestrado Profissional em Saúde da Família, conforme
disposições abaixo:

1. DAS INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS
1.1 A relação das inscrições deferidas e homologas encontra-se no Anexo I deste

edital.

2. DA ELEIÇÃO
2.1 Fica dispensada a realização de eleição em conformidade com Art. 4º da

Resolução Inisa nº 59/2019.

ARTHUR DE ALMEIDA MEDEIROS

ANEXO I DO EDITAL INISA Nº 65, DE 5 DE ABRIL DE 2019

RELAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DEFERIDAS E HOMOLOGADAS

SIAPE NOME
1647210 Adriane Pires Batiston
3059121 Elen Ferraz teston
122519 Simone Schneider Weber
2360240 Sonia Maria Oliveira de Andrade

Documento assinado eletronicamente por Arthur de Almeida
Medeiros, Coordenador(a), em 05/04/2019, às 15:57,
conforme horário oficial de Mato Grosso do Sul, com fundamento
no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

Edital INISA 1165063         SEI 23104.012317/2019-44 / pg. 1

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ufms.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0,
informando o código verificador 1165063 e o código CRC
1E99D926.

INSTITUTO INTEGRADO DE SAÚDE
Av Costa e Silva, s/nº - Cidade Universitária

Fone:
CEP 79070-900 - Campo Grande - MS

Referência: Processo nº 23104.012317/2019-44 SEI nº 1165063

Edital INISA 1165063         SEI 23104.012317/2019-44 / pg. 2

https://sei.ufms.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Edital INISA 1165063